СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 27.06.2019                                                                                                             № 182

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Степанцевское от

30.05.2019 № 177

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Владимирской области от 14.11.2014 № 121-ОЗ «О

закреплении за сельскими поселениями Владимирской области отдельных

вопросов местного значения», Уставом муниципального образования
Степанцевское, Совет народных депутатов муниципального образования

Степанцевское р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального

образования Степанцевское от 30.05.2019 № 177 «О передаче администрацией

муниципального образования Степанцевское Вязниковского района к

осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения
администрации муниципального образования Вязниковский район

Владимирской области» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения слова «с 1 января 2019 года» заменить словами «с

1 июля 2019 года».

1.2. В пункте 2 решения слова «с 01.01.2019 года» заменить словами «с

01.07.2019 года».

1.3. Дополнить решение пунктом 4 следующего содержания:

«4. Предусмотреть в бюджете муниципального образования Степанцевское

Вязниковского района межбюджетные трансферты в бюджет муниципального
образования Вязниковский район Владимирской области на осуществление

указанных в пункте 1 настоящего решения полномочий.».

1.4. Пункт 4 решения считать пунктом 5.

1.5. В пункте 5 решения слова «с 01.01.2019 года» заменить словами «с

01.07.2019 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                   Е.В. Павлова